

CLASSIFICADOS

EMPREGOS

Alfer - vendedor para esquadrias e vidros. Av. Pinheiro Machado, 13-10 845580

Carnaíba Madeiras Contrata vendedor com exp. entregador CV p/ R.Floresta, 8-42 845828

Damme Esmalteria contrata manicure c/ exp. F: 14 99715-8595 272606

Óleo 1000 contrata trocador de óleo c/ exp, ót salário. CV Av. Marcos de Paula Raphael 31-76, M. Dota 272587

Práticas de cuidadores de idosos na clínica/ cursos rh. 98135-6600 272738

Precisa-se Auxiliar de Cozinha, Cozinha e Atendente. Interessados entregar CV.R.Virgílio Malta, 10-48 sigla RP 845832

Serralheiro, estruturista c/ exp, ajud, téc de alarm, secretária e pedreiro. ót pg+VT+cesta básica.997120969 272662

SERVIÇOS

\$ 0 frete/mudanças 99680-1588 842805

\$ 0 mudanças 99742 7443/3203-0780 836484

\$ 0,0 montador de movéis (14)99680-4156 99142-9436 whats(Valter) 835044

\$ b.jardinag.poda árvore carroto 99731-1013 834920

Araújo const. e ref., pedr, pint, hidr. e telh. 99676-1053/ 3016-0127 272746

AS PRAGAS

Controle de Pragas Morcego 2 anos garantia Cupins 5anos garantia Pombo, rato, formiga, etc. ac. cartão 99732-6591 830779

Desentupidora CWD c/ máq.Rotoruter 3203-0433 836989

Instalação de ar-cond. Split. Fone: 99792-2241 272759

L.E.P. Calhas Especialistas. Fone: 3016-0156 272746

Reforma estofados e cadeiras. F: 3222-4102 272743

RM Acessoria em Segurança do Trabalho e Saúde Ocupacional Ltda (14)3261-6000 ramal 1202.(14) 99879-3133 / 99794-1759 845834

S.O.S REPAROS Hidráulicos, elétricos, alvenaria e pisos. Fone: 99656-0237 844547

Só Sinteko Rasp. e aplicação F:3214-4417 744745

Sou cuidadora e acompanhante de hospital. 99835-5418 272739

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

ANDAIMES Betoneiras,compactadores containers e ferramentas. Lokan: 3239-9300 830776

Compac 3312-0001 Compactadores/geradores 844416

ESCORAMENTO De laje Locação Lokan: Fone: 3239-9300 837441

SAÚDE & ESTÉTICA

FISIOTERAPIA Atendo em domicílio geriatria.F:98825-2996 844954

FESTAS

99874-3542 whts, fds carnaval,2apto,casa 2 dor, pisc, quioco e grde, cpo fut,ot acesso 845244

Buffet Lacerda \$34,90 por pessoa F.3236-3406 842898

DIVERSOS

\$6x s/ juros BA Serralheira vários portões a pronta entrega. F: 3218-7893 838855

\$6x s/ juros Bauru Alarme cerca, alarme, automatização de portão F3218-7893 836986

ALUMÍNIO Tela Mosquiteira, porta, janela, box F: 3218-8877 844419

ART FLEX 3238-5548 - Toldos 837205

ART TOLDOS 99621-4543/3212-5330 834905

Assista o que você quiser na hora que escolher - conecte sua TV na internet. MegaSat Ligue 3234-8112 99133-6841 whats Ar.Leite, 13-15 844984

Atacadão Vidro Box em até 12x. 99702-3781 839118

Box Vidro Liquidação 5x porta/jan 3011-5883 836313

Sexo é vida,falta de e- reção ? Prof. Jan tem a solução . Ligue :- 99733- 6119 Sigilo 845338

Vendo 8 mts de gon- dolas central, \$950. F:- 98129-8973 845836

Vendo moto elétrica infantil Bandeirantes XT3, azul, nova. F: (14) 99749-6999 272565

MOTÉIS

Tropical Inn - Seg. a seg. período 3h - pernoite com café completo, próx. Unesp. F: 3223-8387 839009

ACOMPANHANTES

Alícia 24 anos F:99710-7245 837431

Aline Morena promoção F:99853-9202 844555

Amanda Morena 31 anos 99155-5008 845829

Beatriz Loira F:99630-6794 834909

Diana Loira 99764-2065/3018-4449 836280

Jessica Loira 30 anos (14)99632-3533 promoção 845454

Julia morena 27 anos F:99764-4143 845827

Juliano F: (014) 99842-1210 272483

Milena Loira F:99844-6944 845825

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS
COMUNICADO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 005/2020; Edital 011/2020-
Processo nº 013/2020
Objeto: (SRP) REGISTRO DE PREÇOS para a Eventual e Futura compra parcelada de Gêneros Alimentícios para a Merenda Escolar, destinados ao SEMAE - SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, localizado na Rua Capitão Francisco Avato nº 227 - Bairro Santa Cecília - CEP 17.132-024 - Agudos - SP.
O Município de Agudos, Estado de São Paulo CNPJ/MF nº 46.137.444/0001-74, torna público para conhecimento dos interessados que está **SUSPENSO - até publicação de nova data** - o certame em questão que estava com data designada para realização da sessão no dia 18/02/2020 às 08h00, o ato discricionário visa atender as determinações do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, Maiores Informações serão prestadas no Setor de Licitações, sito na Avenida Celidonio Neto nº 698, centro de Agudos/SP- Tel. (014) 3261-3331, através do site www.agudos.sp.gov.br Agudos/SP, 17 de fevereiro de 2020. Altair Francisco Silva, Prefeito Municipal de Agudos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU
EDITAL Nº. 06/2020
PROCESSO Nº. 089/2020
CONCORRÊNCIA Nº. 02/2020 - REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: Menor preço por item
OBJETO: Registro de Preços para aquisição de gêneros alimentícios para os setores.
LOCAL DO PROTOCOLO DOS ENVELOPES: Divisão de Licitações, situada na Rua João Zamboni Asparetto, nº 297, centro, na cidade de Itaju, até o dia 23 de março de 2020, às 08:30 horas.
LOCAL E HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA: Mesmo endereço mencionado acima, no dia 23 de março de 2020, às 9h.
EDITAL na íntegra: Pelo sitio oficial: www.itaju.sp.gov.br Itaju, 18 de fevereiro de 2020.
José Luis Furcin
Prefeito Municipal

Classificados
Jornal da Cidade

ANUNCIE

DISK ANÚNCIOS

3203-3000
3011-5046
R. Dr. Bernardino Tranchesi, 1-29
altura qd. 15 da Av. Cruzeiro do Sul

CLASSIFÁCIL

2106-0888
99679-3865
Whatsapp
R. Virgílio Malta, 10-48 - Centro

CLASSIDIRETO

3104-3144
R. Xingu, 4-44 - Higienópolis

Neuróticos Anônimos

Não importa quanto a doença mental e emocional lhe tenha prejudicado, você pode recuperar-se em N/A!

GRUPO VIVER DE VERDADE - Bauru
Reuniões: Quartas-feiras das 20 às 22h
Quintas-feiras das 14h30 às 16h30.
Rua Bandeirantes, 12-43, Centro, Bauru

PROGRAMA VIVER DE VERDADE
Ouça todos os domingos às 21h, pela 87,9 FM.

A entrada nas reuniões de Anônimos é sempre gratuita.

EDSON BERTONZZIN, Oficial do Registro de Imóveis da Comarca de Pederneiras, Estado de São Paulo, etc...
FAZ SABER, a todos quanto o presente Edital vierem ou dele conhecimento tiverem e a quem interessar possa, que o BANCO RIBEIRÃO PRETO S.A., CNPJ nº 00.517.645/0001-04, apresentou nesta Serventia, requerimento e demais documentos legalmente exigidos, visando a INTIMAÇÃO de GABRIEL E KGB EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS possuidores de contrato de alienação fiduciária, na matrícula nº 30.526 R.62 e R.63, referente ao imóvel localizado na Quadra D, Lote 1, do Condomínio Residencial Alegro, deste Cartório.
Os Intimados deverão efetuar o pagamento, e assim satisfizerem perante este Oficial de Registro de Imóveis, com sede à Avenida Bernardino Flora Furlan, 1842-Norte, nesta cidade de Pederneiras, SP, de segunda à sexta feira, no horário das 9:00 às 16:00 h, no prazo de quinze (15) dias, as prestações vencidas e as que se vencerem até a data do pagamento, os juros convencionais, as penalidades e demais encargos contratuais e legais, tributos e despesas de cobrança e de intimação, conforme demonstrado nos documentos que estão à disposição nesta Serventia.
Caso não ocorra o pagamento por parte dos Intimados, ficará a credora fiduciária habilitada a requisitar a consolidação da propriedade sobre o imóvel residencial acima citado, nos termos do art. 26 da Lei 9.514, de 20.11.97.
E para que ninguém possa alegar ignorância, e tendo em vista que após três tentativas de diligências, não foi possível sua intimação pessoal, nos endereços indicados (Rua Sete de Setembro, 356 - Centro, Jaú/SP) expediu-se o competente edital, que será publicado por três dias na imprensa. Dado e passado nesta cidade de Pederneiras, aos 02 de fevereiro de 2020. Edson Bertonzzin, Oficial.

BRECHÓ DA BONDADÉ

SEGUNDA A SEXTA-FEIRA
08h às 14h
RUA JOSÉ RANIERI
5-66 - CENTRO

Formas de pagamento:
- Dinheiro
- Cartão débito ou crédito (parcelas a partir de R\$ 50,00)
WhatsApp para contato: (14) 99819-0214

Vendas até durarem os estoques.

Apoio: Jornal da Cidade Bauru e grande região

Colabore, participe, a APAE Bauru precisa de você!!

MUNICÍPIO DE JAHU
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
INTERESSADA: Prefeitura do Município de Jahu.
EMPRESAS DETENTORAS DO REGISTRO: **Descreta abaixo.**
PROCESSO: **1945-PG/2019**
PREGÃO PRESENCIAL: 052/2019.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 024/2019.
DATA ASSINATURA: 10/02/2020.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS CULTURAIS, TURÍSTICOS, ASSISTENCIAIS, SOLENIDADES E PARA ATENDIMENTO DE OBRIGAÇÕES ASSUMIDAS EM TERMOS DE PARCELIAS, CONVÊNIOS E SIMILARES, DE ACORDO COM A NECESSIDADE SECRETARIAS PARTICIPANTES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
VALOR: Conforme abaixo.
PRAZO: 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura.

ALESSANDRO GERMANO PAIVA 37283039848 - M.E., CNPJ: 34.391.756/0001-20				
ITEM	QUANTIDADE	DESCRIPTIVO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	5	PALCO GRANDE	R\$ 7.000,00	R\$ 35.000,00
12	38	TENDAS 5 X 5	R\$ 297,00	R\$ 11.286,00
18	1	PALCO GRANDE	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00
29	12	TENDAS 5 X 5	R\$ 297,00	R\$ 3.564,00
TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS			R\$ 56.850,00	

ANTÔNIO CARLOS SPIRITO M.E., CNPJ: 18.705.297/0001-56				
ITEM	QUANTIDADE	DESCRIPTIVO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
5	38	SONORIZAÇÃO B	R\$ 3.500,00	R\$ 133.000,00
16	8	TRIO ELÉTRICO	R\$ 6.950,00	R\$ 55.600,00
22	12	SONORIZAÇÃO B	R\$ 3.500,00	R\$ 42.000,00
33	2	TRIO ELÉTRICO	R\$ 6.950,00	R\$ 13.900,00
TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS			R\$ 244.500,00	

JOÃO CESAR MOLAN - M.E., CNPJ: 09.613.112/0001-92				
ITEM	QUANTIDADE	DESCRIPTIVO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
6	57	SONORIZAÇÃO C	R\$ 850,00	R\$ 48.450,00
7	45	SONORIZAÇÃO D	R\$ 600,00	R\$ 27.000,00
10	12	ILUMINAÇÃO C	R\$ 738,00	R\$ 8.856,00
23	18	SONORIZAÇÃO C	R\$ 850,00	R\$ 15.300,00
24	15	SONORIZAÇÃO D	R\$ 600,00	R\$ 9.000,00
27	3	ILUMINAÇÃO C	R\$ 738,00	R\$ 2.214,00
TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS			R\$ 110.820,00	

J.B. GOMES E CIA LTDA. - M.E., CNPJ: 56.505.050/0001-85				
ITEM	QUANTIDADE	DESCRIPTIVO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
2	8	PALCO MÉDIO	R\$ 4.950,00	R\$ 39.600,00
3	15	PALCO PEQUENO	R\$ 2.623,00	R\$ 39.345,00
9	19	ILUMINAÇÃO B	R\$ 1.289,95	R\$ 24.509,05
19	2	PALCO MÉDIO	R\$ 4.950,00	R\$ 9.900,00
20	5	PALCO PEQUENO	R\$ 2.623,00	R\$ 13.115,00
26	6	ILUMINAÇÃO B	R\$ 1.289,95	R\$ 7.739,70
TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS			R\$ 134.208,75	

P.C. FERREIRA MARMONTEL M.E., CNPJ: 00.354.734/0001-79				
ITEM	QUANTIDADE	DESCRIPTIVO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
11	8	GERADOR	R\$ 1.900,00	R\$ 15.200,00
28	2	GERADOR	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00
TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS			R\$ 19.000,00	